TRIUMPH GOLD CORP

TRIUMPH GOLD CORP

ISIN: CA8968122033

Ubersicht

14.08.2024 16:17:46

Kurs
0,18 CAD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

CA8968122033
TIG

TSX Venture
Exchange

CAD

Energie / Rohstoffe
Aktie

5 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

0,16 CAD (2.500)
0,19 CAD (500)
0,18 CAD

0,18 CAD

0,18 CAD

0,18 CAD

0,18 CAD
3.000

540,00

1

3.000

5.00

3.00

2.00

1.00

0.00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

Uberschrift Download
ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
ZlE  Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA8968122033&ID_NOTATION=15605520
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44a2e7f40036329b1c710a544f6649438eef8f1d7499876900c2e1e30947300b&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=b1d42eedf17d2d8da&time=1723796190&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54ed64af74158296de05225ba3e5ac4c90e813a7c2d85af6c48a031b4160d23c&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=272f5ef3532c3bdeb&time=1723796190&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e573f67b74a9a468cbe04d5cbb7a4fac47d81716f4600718c591b5c142c5a7ef&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=89a41cd912adb41d1&time=1723796190&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2e34c257a6d1f0b6d5b257456f08dfe805abf6dd264d9faf57ddc4f77563b53a&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=3b80d27e77db28955&time=1723796190&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a63e3dcf52726fff4c4abb4ca53279cc69e62ce13d724f300f645add92b3a44&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=9931b8ad9a88d64f8&time=1723796190&tool=RSC

TRIUMPH GOLD CORP

Details

14.08.2024 16:17:46

Kurs
0,18 CAD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,00% (0,00)

CA8968122033
TIG

TSX Venture
Exchange

CAD

Energie / Rohstoffe
Aktie

5 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

0,16 CAD (2.500)
0,19 CAD (500)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -28,00%
Perf (abs.) -0,07
Beta -0,82
Volatilitit 108,07

ERSTE

Group

0,18 CAD
0,18 CAD
0,18 CAD
0,18 CAD
0,18 CAD
3.000
540,00
1
3.000
1J 3J
-5,26% -88,39%
-0,01 -1,37
-0,21 -0,33
122,71 134,04

5.00

o
\

3.00 w

2.00

1.00

0.00

\
T
1.1*\ 14l,lwﬁl.4ﬁl

lfLW_\A\L*

W

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

TSX Venture Exchange
Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Berlin

Datum

14.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
27.06.2023
15.08.2024
14.08.2024
15.08.2024

Zeit

22:26
16:17
09:11
08:00
17:28
08:05
16:17
08:03

Kurs

0,119 EUR
0,18 CAD
0,114 EUR
0,114 EUR
0,16 CAD
0,114 EUR
0,13 USD
0,115 EUR

0,18 CAD (4.320

0,19 CAD (9.004

0,24 CAD (17.926
0,26 CAD (28.572
0,37 CAD (03.01.2024
0,17 CAD (31.07.2024
0,42 CAD (11.12.2023
0,16 CAD (21.08.2023

—_ T = = — = O

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=15605520
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=228982575
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=183810732
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303327055
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370445
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=180951346
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15893666
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=180946105

TRIUMPH GOLD CORP

Firmenprofil

Firmenlogo
g TRIUMPH
gl GOLD

Kontaktdetails
TRIUMPH GOLD

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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